
MEDNARODNI ATLETSKI MITING 
"RADOVLJICA 2023" IN MEMORIAL 

MARJANE LUŽAR KOBELENSKI V TEKU NA 
400 M OVIRE

Radovljica, 22.04.2023

REZULTATI



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 12:35     Konec: 14:35

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 62,8371 52511. 62,8358,3257,3656,6853,0861,33

GO2003MAKAROVIČ Matevž 52,44129 69142. 45,8148,6551,2651,6652,2152,44

PMB1981ŠTAJMEC Dimitrij 39,78247 22523. X39,7835,7535,1638,6439,35

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 39,35154 10824. 28,4128,8429,89XX39,35

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 13:00     Konec: 14:50

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 14,92127 87321. -14,6414,9214,65XX

+1,0 +0,4 +0,6+0,4

GO2004BIZJAK Filip 14,54327 43412. X14,2314,5013,3414,5414,15

+0,8 +0,4 +0,9 +1,1 +0,6+0,4

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:51

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,56182 68131.

ADP1974KOCJANČIČ Rok 25,7517 1272.

PT2005JURGEC Blaž DNF263 6485

KP2004MALEJ Tilen DNS145 9895

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:55

OL1999KUMAR Gal 21,83238 38241.

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 21,93262 79102.

KRO2005ROZONIČNIK Žan 22,15159 84933.

TRK2000SKALAR Jan 22,42292 172754.

ADP2005ZUBIN Mitja 22,6718 80205.

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,68268 8756.

22.04.2023, 16:09:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1999KUMAR Gal 21,83238 38241. -0,4

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 21,93262 79102. -0,4

KRO2005ROZONIČNIK Žan 22,15159 84933. -0,4

TRK2000SKALAR Jan 22,42292 172754. -0,4

ADP2005ZUBIN Mitja 22,6718 80205. -0,4

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,68268 8756. -0,4

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,56182 68137. -1,3

ADP1974KOCJANČIČ Rok 25,7517 1278. -1,3

PT2005JURGEC Blaž DNF263 6485 -1,3

KP2004MALEJ Tilen DNS145 9895 -1,3

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:26

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 4:05,48235 89741.

KRO1995KRALJ Matej 4:06,06156 124562.

MASS2000SEDEJ Tine 4:07,07184 161263.

MASS1999PUGELJ David 4:16,82183 112454.

AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:18,331 101505.

OLK2003VEHOVEC Tadej 4:19,71245 124216.

ŠL2005NASTRAN Matej 4:20,19278 88427.

AKR2004MULEJ Jakob 4:23,6670 75988.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 4:41,79158 10859.

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 12:39     Konec: 14:35

654321

KLC1981RATEJ Martina 53,54139 23301. X51,7453,54X52,2351,88

CRO1998ŠTEFANAC Laura 48,853232. 45,35X48,8544,7244,7443,51

ASB2005VEBER Zala 37,44115 40953. 34,2937,4435,8733,3729,9335,00

AKK2004BOLTEŽAR Eva 33,6946 55704. 33,3730,7633,6933,6830,49X

KRO1999ANDLOVIC Maša 29,46161 16135. 29,1427,4128,0826,8729,4429,46

KRO2004GRMEK Patricija 24,75166 76746. 19,9324,7521,2921,8821,8017,99

22.04.2023, 16:09:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 13:00     Konec: 14:50

654321

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,34101 158911. 12,34X12,2812,31XX

+1,3 +0,6 -0,1-0,1

AKR2005MALTARIČ Kaja 12,1897 54892. X12,1111,9911,8812,1811,73

+0,9 +0,8 +1,4 +1,1 +1,3+0,8

GO2006OBREZA Mia 11,96135 69673. 11,88X11,969,6911,8111,73

-0,6 +1,7 +0,6 +1,4 +2,1+1,4

PT2006SLUGA Zoja 11,46265 45594. 11,3511,1511,4011,4611,3111,26

+1,0 +0,6 +1,1 +0,5 +1,3 +1,2+1,1

PT2007PUČKO Taja 11,38264 61665. 11,1310,5311,3811,3111,16X

+1,0 -0,6 +1,5 +2,0 +0,4+1,5

GO2007MUROVEC Ana 10,75134 58306. XX10,7510,6510,73X

+0,9 +1,1 +1,7+1,7

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:27

OL2000BOSNIĆ Neira 12,46240 89141.

KRO2004ERJAVEC Ana 12,66165 68542.

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:42

AKR2006GRILC Suzi 1:06,3189 80971.

KRO2006DRESLER Daša 1:08,91164 68782.

PSČ2007IVANČIČ Evita 1:10,53259 53963.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:47

GO2004RODMAN Ema 1:01,85136 43131.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,90243 164852.

KRO2005VALANT Ana 1:04,43177 91883.

ŠL2004RUPAR Tjaša 1:11,05288 77224.

22.04.2023, 16:09:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004RODMAN Ema 1:01,85136 43131.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,90243 164852.

KRO2005VALANT Ana 1:04,43177 91883.

AKR2006GRILC Suzi 1:06,3189 80974.

KRO2006DRESLER Daša 1:08,91164 68785.

PSČ2007IVANČIČ Evita 1:10,53259 53966.

ŠL2004RUPAR Tjaša 1:11,05288 77227.

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:08

ŠL2006IKIČ Zoja 2:14,05283 107381.

MED2005PODGORŠEK Ana 2:21,45195 62392.

ŠL2006VONČINA Tia 2:22,08290 126543.

22.04.2023, 16:09:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 12:35     Konec: 14:35

654321

TRK2006TERŠEK Tom 68,20293 10681. 64,4864,1767,3268,20X61,36

AKR2006VIDMAR Matic 62,1178 51472. 55,7858,5155,9453,1662,1153,93

TRK2006KUČINA Anže 54,30291 25353. 54,3051,7548,9249,40X53,75

AKR2007KOBLAR Nace 46,5568 103384. 46,5446,4944,45X46,5543,00

SRB2006DŽODAN Pavle 46,212695. 41,0745,4539,8938,7146,2136,76

KOB2006SKOČIR Anej 37,20141 54056. 33,4736,0134,3733,62X37,20

GO2007POLANC CIPOT Teo 36,01130 85827. 32,2036,0131,9630,5033,0135,31

GO2007VRANJEŠ Jaša 33,26131 108798. 27,4829,4126,8333,26XX

GO2007ZILIANI Izak 32,34132 58429. 32,3431,7331,96

PMB2006ŠTAJMEC Niko DNS248 5304

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:38

AADS2007KOSEM Anton 24,723 137971.

MED2007ŠKOF Aleks DNS191 11610

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper DNS190 6794

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:40

GO2007BOŽIČ Žiga 22,38126 43401.

AKK2006STRITAR LUŠTRIK David 25,1241 120012.

KRO2006MIHALACHE Radu 25,28157 114823.

GO2007COSTANTINI Bor 25,67128 91514.

AKR2007KAVČIČ Matevž 25,9767 53605.

AADS2007ZUCCHIATI David Tim 25,995 101286.

22.04.2023, 16:09:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2007BOŽIČ Žiga 22,38126 43401. -1,9

AADS2007KOSEM Anton 24,723 137972. -1,4

AKK2006STRITAR LUŠTRIK David 25,1241 120013. -1,9

KRO2006MIHALACHE Radu 25,28157 114824. -1,9

GO2007COSTANTINI Bor 25,67128 91515. -1,9

AKR2007KAVČIČ Matevž 25,9767 53606. -1,9

AADS2007ZUCCHIATI David Tim 25,995 101287. -1,9

MED2007ŠKOF Aleks DNS191 11610 -1,4

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper DNS190 6794 -1,4

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:44

NAV2008MALOVRH Maruša 27,28236 102801.

SRB2008AĆIMOVIĆ Teodora 27,712702.

SRB2008BRKIĆ Sofija 29,852713.

MENGE2007SKOK PEROVŠEK Neja 30,68231 120754.

KRO2008ZUPANC Vita 31,56178 125225.

SRB2007GRUJIĆ Emilija DNS273

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:47

POM2007JANŽA Klara 25,59253 56171.

KRO2008TOMŠIČ Katja 26,64176 81742.

NAV2008MANDELC Trisha 26,67237 110803.

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 27,64174 124994.

PSČ2007KOVAČIČ Maja 27,98260 125075.

KP2007ALAGIĆ Eda 30,80147 118566.

22.04.2023, 16:09:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007JANŽA Klara 25,59253 56171. -1,5

KRO2008TOMŠIČ Katja 26,64176 81742. -1,5

NAV2008MANDELC Trisha 26,67237 110803. -1,5

NAV2008MALOVRH Maruša 27,28236 102804. -0,5

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 27,64174 124995. -1,5

SRB2008AĆIMOVIĆ Teodora 27,712706. -0,5

PSČ2007KOVAČIČ Maja 27,98260 125077. -1,5

SRB2008BRKIĆ Sofija 29,852718. -0,5

MENGE2007SKOK PEROVŠEK Neja 30,68231 120759. -0,5

KP2007ALAGIĆ Eda 30,80147 1185610. -1,5

KRO2008ZUPANC Vita 31,56178 1252211. -0,5

SRB2007GRUJIĆ Emilija DNS273 -0,5

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:53

AKK2007SAMELIS Magdalini Justina 1:02,5461 55941.

SRB2007GRUJIĆ Emilija 1:04,282732.

MED2006HOČEVAR Katja 1:07,41193 136203.

SRB2008BRKIĆ Sofija DNS271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:56

AKR2007TURK Tinka 1:01,58111 54781.

MED2007BOTICA Neža 1:04,59192 84682.

AADS2006MARINKO Liza DNS8 10019

KBJes2007ZUPAN Neža DNS138

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2007TURK Tinka 1:01,58111 54781.

AKK2007SAMELIS Magdalini Justina 1:02,5461 55942.

SRB2007GRUJIĆ Emilija 1:04,282733.

MED2007BOTICA Neža 1:04,59192 84684.

MED2006HOČEVAR Katja 1:07,41193 136205.

SRB2008BRKIĆ Sofija DNS271

KBJes2007ZUPAN Neža DNS138

AADS2006MARINKO Liza DNS8 10019

22.04.2023, 16:09:41

9 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:30

AKK2008SEEHASE Tim 12,1040 55951.

VRH2008FEFER Sebastjan 12,74294 110052.

Radov2008BIRK Gašper 13,363243.

AKK2009TOLAR Patrik 13,7342 93974. 13,725

PSČ2010FON Svit Leopold 14,79255 105745.

PSČ2010KENDA Miha 14,90256 102136.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:35

AKK2009LEBEN Žiga 13,4734 138601.

KP2009MARUŠIČ Stash 13,61146 133792.

AKK2009KUSTEC Maks 13,9731 120183.

Lesce2008KONČNIK Žan 14,521804.

GOATL2009ZILIANI Tian 15,20137 58435.

PSČ2009LEBAN Jakob DNS258 11016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:38

AKK2009DOLINAR Jaka 12,2827 71601.

AKK2009KRALJ Jure 13,1230 88002.

AKK2009OMAN Andrej 13,7337 85693. 13,721

AKGP2009LAPANJE Jonas 14,4719 130564.

PSČ2011LEBAN Anže 14,57257 104025.

ŽEL2008PRELEC Anže DNS318 12709

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:42

SLG2008PLEVNIK Matija 11,88267 76291.

AADS2008MLAČ Jaka 11,934 111242.

AADS2008JELESIĆ Aleks 12,312 109693.

KRO2008VUGA Klemen 12,40160 110424.

AKR2009BIZJAK Mark 12,5765 53485.

AKK2009MARINŠEK Maks 12,8835 90856.

22.04.2023, 16:09:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2008PLEVNIK Matija 11,88267 76291. -0,1

AADS2008MLAČ Jaka 11,934 111242. -0,1

AKK2008SEEHASE Tim 12,1040 55953. +0,0

AKK2009DOLINAR Jaka 12,2827 71604. -1,0

AADS2008JELESIĆ Aleks 12,312 109695. -0,1

KRO2008VUGA Klemen 12,40160 110426. -0,1

AKR2009BIZJAK Mark 12,5765 53487. -0,1

VRH2008FEFER Sebastjan 12,74294 110058. +0,0

AKK2009MARINŠEK Maks 12,8835 90859. -0,1

AKK2009KRALJ Jure 13,1230 880010. -1,0

Radov2008BIRK Gašper 13,3632411. +0,0

AKK2009LEBEN Žiga 13,4734 1386012. -2,1

KP2009MARUŠIČ Stash 13,61146 1337913. -2,1

AKK2009OMAN Andrej 13,7337 856914. 13,721-1,0

AKK2009TOLAR Patrik 13,7342 939715. 13,725+0,0

AKK2009KUSTEC Maks 13,9731 1201816. -2,1

AKGP2009LAPANJE Jonas 14,4719 1305617. -1,0

Lesce2008KONČNIK Žan 14,5218018. -2,1

PSČ2011LEBAN Anže 14,57257 1040219. -1,0

PSČ2010FON Svit Leopold 14,79255 1057420. +0,0

PSČ2010KENDA Miha 14,90256 1021321. +0,0

GOATL2009ZILIANI Tian 15,20137 584322. -2,1

PSČ2009LEBAN Jakob DNS258 11016 -2,1

ŽEL2008PRELEC Anže DNS318 12709 -1,0

pionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:25

AKK2009DOLINAR Jaka 42,7827 71601.

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 42,81296 82032.

AKK2009MARINŠEK Maks 44,0935 90853.

AKK2009TOLAR Patrik DNS42 9397

22.04.2023, 16:09:42

11 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:46

AADS2008MLAČ Jaka 1:29,394 111241.

AADS2008JELESIĆ Aleks 1:30,352 109692.

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 1:31,40239 92983.

AKK2008SEEHASE Tim 1:35,3840 55954.

KRO2008FIŠER Bor 1:36,75155 124395.

MENGE2009PAVLIN Filip 1:42,87206 105056.

AKK2009KRALJ Jure 1:45,0230 88007.

AKK2009OMAN Andrej 1:45,8037 85698.

AKK2009LEBEN Žiga 1:49,1234 138609.

AKK2009KUSTEC Maks 1:49,8031 1201810.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:46

BKR2008PLANINC Zoja 14,04120 44251.

VRH2009RUPNIK Nika 14,48316 133812.

ŠL2009DEBELJAK Zala 14,68281 100553.

MENGE2009KOGOVŠEK Maša 15,64220 138194.

MENGE2009HRIBAR Alja 16,42215 107185.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:49

AKK2009RAVNIKAR Nika 14,5459 132101.

AKK2008CIPERLE Sara 15,0648 123722.

MENGE2009PREVC Lucija 15,39227 84983.

MENGE2008BURJAK Ella 16,51211 138144.

MENGE2008ZOREC Lana 16,71234 138405.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:54

KRO2008MORD Isabela 14,05168 71331.

BKR2009MALENŠEK Lana 14,70118 138552.

MED2008HUNJADI ŠELHAUS Ula 14,84194 120403. 14,836

MENGE2009NARTNIK Neli 14,89225 138434.

MENGE2009KOSEC Enja 15,76223 120335.

22.04.2023, 16:09:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:57

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 13,58174 124991.

KP2009KAVČIČ Eva 13,95151 89372.

MENGE2008ŠUŠTAR FINŽGAR Ajda 15,03232 138413.

AKR2009BERCE Ivana 15,0885 102924. 15,073

GO2008BIZJAK Brina DNS133 5839

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:01

AKK2009HROVAT Neža 14,0852 82451.

AKK2009SETNIKAR Brina 14,3662 62582.

AKK2009DRLJAČA Tija 14,7950 82383.

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,847 134624. 14,833

MENGE2009HOSTNIK Neja 15,26214 138185.

MENGE2009JERIČ Eva 16,83217 107106.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:04

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,9324 130551.

AKR2009ČATIĆ Lana 14,7186 94382.

AKK2009GRAČNAR Neža 15,0851 120043. 15,077

BOV2008MARKOVIĆ Lea 15,67123 64074.

AKK2009ROBLEK Živa DNS60 13598

MED2008RADOJEVIČ Manca DNS196 11952

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:09

KOB2008KANALEC Vita 13,96142 89191.

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 14,11173 124582.

ŠL2008GRUDEN Naja 14,25282 73043.

BOV2008KOMAC Nina 14,35122 113184.

AKR2008JARKOVIČ Lina 14,4792 72815.

AKR2008VREČKO Pika 14,81114 87416.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:13

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,91176 81741.

NAV2008MANDELC Trisha 13,19237 110802.

AADS2008FURLAN Maja 13,466 100483.

NAV2008MALOVRH Maruša 13,60236 102804.

PSČ2008SOVDAT Gaja 13,79261 56035.

AKR2008FERENC Naja 14,0288 96376.

22.04.2023, 16:09:43

13 / 30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,91176 81741. -2,6

NAV2008MANDELC Trisha 13,19237 110802. -2,6

AADS2008FURLAN Maja 13,466 100483. -2,6

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 13,58174 124994. -1,0

NAV2008MALOVRH Maruša 13,60236 102805. -2,6

PSČ2008SOVDAT Gaja 13,79261 56036. -2,6

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,9324 130557. -1,3

KP2009KAVČIČ Eva 13,95151 89378. -1,0

KOB2008KANALEC Vita 13,96142 89199. -1,6

AKR2008FERENC Naja 14,0288 963710. -2,6

BKR2008PLANINC Zoja 14,04120 442511. -1,4

KRO2008MORD Isabela 14,05168 713312. -1,7

AKK2009HROVAT Neža 14,0852 824513. -2,3

KRO2008REJA PERNUŠ Patricija 14,11173 1245814. -1,6

ŠL2008GRUDEN Naja 14,25282 730415. -1,6

BOV2008KOMAC Nina 14,35122 1131816. -1,6

AKK2009SETNIKAR Brina 14,3662 625817. -2,3

AKR2008JARKOVIČ Lina 14,4792 728118. -1,6

VRH2009RUPNIK Nika 14,48316 1338119. -1,4

AKK2009RAVNIKAR Nika 14,5459 1321020. -1,4

ŠL2009DEBELJAK Zala 14,68281 1005521. -1,4

BKR2009MALENŠEK Lana 14,70118 1385522. -1,7

AKR2009ČATIĆ Lana 14,7186 943823. -1,3

AKK2009DRLJAČA Tija 14,7950 823824. -2,3

AKR2008VREČKO Pika 14,81114 874125. -1,6

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,847 1346226. 14,833-2,3

MED2008HUNJADI ŠELHAUS Ula 14,84194 1204027. 14,836-1,7

MENGE2009NARTNIK Neli 14,89225 1384328. -1,7

MENGE2008ŠUŠTAR FINŽGAR Ajda 15,03232 1384129. -1,0

AKK2008CIPERLE Sara 15,0648 1237230. -1,4

AKR2009BERCE Ivana 15,0885 1029231. 15,073-1,0

AKK2009GRAČNAR Neža 15,0851 1200432. 15,077-1,3

MENGE2009HOSTNIK Neja 15,26214 1381833. -2,3

MENGE2009PREVC Lucija 15,39227 849834. -1,4

MENGE2009KOGOVŠEK Maša 15,64220 1381935. -1,4

BOV2008MARKOVIĆ Lea 15,67123 640736. -1,3

MENGE2009KOSEC Enja 15,76223 1203337. -1,7

MENGE2009HRIBAR Alja 16,42215 1071838. -1,4

MENGE2008BURJAK Ella 16,51211 1381439. -1,4

MENGE2008ZOREC Lana 16,71234 1384040. -1,4

MENGE2009JERIČ Eva 16,83217 1071041. -2,3

MED2008RADOJEVIČ Manca DNS196 11952 -1,3

AKK2009ROBLEK Živa DNS60 13598 -1,3

GO2008BIZJAK Brina DNS133 5839 -1,0

22.04.2023, 16:09:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 13:04     Konec: 14:50

654321

GO2008BIZJAK Brina 11,10133 58391. XXX10,9310,7811,10

+1,1 +0,4 +0,3+1,1

AKR2008ROGAČ Katarina 10,95106 52452. 10,7410,8510,8110,9510,6610,82

+1,0 +1,4 +0,3 +1,4 +0,8 +1,6+0,3

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 10,8587 99243. 10,4710,6610,8510,5810,3210,56

+1,0 +0,8 +0,6 +1,7 +0,8 +0,7+1,7

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 9,82325 73154. 9,659,689,769,739,739,82

+0,9 +0,5 +1,4 +2,0 +0,3 +1,2+0,9

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 9,77124 64005. 7,259,437,649,779,519,64

+1,0 +0,3 +0,1 +2,1 +0,5 -0,1+0,1

MASS2009BELOVIČ Ana 9,66186 124186. 9,189,529,669,179,139,45

+1,5 +0,4 +1,0 +1,9 +0,6 -0,1+1,9

AKR2011REKAR Ema 9,03103 130047. 8,998,738,628,658,879,03

+1,3 +0,4 +0,6 +1,5 +0,6 -0,1+1,3

AKR2010VREČKO Lili 8,98113 105848. 8,778,728,648,438,328,98

+3,0 +1,1 +0,7 +0,4 +0,6 -0,5+3,0

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 8,9583 117369. 8,90XX8,898,488,95

+0,6 -0,4 +1,1 -0,6+0,6

pionirke U16, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:34

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:05,77279 88281.

SRB2008NESTOROVIĆ Anđelija 1:10,472742.

OL2008HRDLIČKA BERGELJ Eva 1:19,79241 83243.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 14:38

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:07,64169 102341.

SRB2009PERIŠIĆ Ena 1:11,952752.

OL2008PETKOVIĆ Mija 1:18,03242 38373.

KRO2009RADILJ Kiara DNS171 5803

22.04.2023, 16:09:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U16, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:05,77279 88281.

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:07,64169 102342.

SRB2008NESTOROVIĆ Anđelija 1:10,472743.

SRB2009PERIŠIĆ Ena 1:11,952754.

OL2008PETKOVIĆ Mija 1:18,03242 38375.

OL2008HRDLIČKA BERGELJ Eva 1:19,79241 83246.

KRO2009RADILJ Kiara DNS171 5803

pionirke U16, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:37

AKR2008ROBIČ Maša 1:44,80104 93731.

ŠL2009BOGATAJ Tajda 1:47,05280 122732.

KOB2008KANALEC Vita 1:47,85142 89193.

AKGP2008LAPANJE Janja 1:47,9426 130574.

VRH2009MOHORIČ Maša 1:50,48312 93805.

AKGP2009DRMOTA Ajda 1:51,3821 130536.

ŽEL2009HABJAN Neža 1:52,05320 119967.

MASS2009BELOVIČ Ana 1:53,45186 124188.

SRB2009UREMOVIĆ Barbara 1:54,762769.

MED2009TEHOVNIK Karin 2:04,09197 1163610.

MED2009ŽNIDARŠIČ Ivana DNS198 12221

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:41

OL2009REMIC Živa 1:37,57244 93051.

ŠL2009RANT Brina 1:39,44287 107252.

AADS2009POTIĆ Sofija 1:39,52326 89013.

AKK2009SETNIKAR Brina 1:44,8462 62584.

SRB2009GRUBJEŠIĆ Andrea 1:45,842725.

KRO2008ŽIBERNA Alina 1:46,72179 84166.

ŠL2009MADJAR Eva 1:47,79285 88157.

KOB2009MIKLAVIČ Karin 1:53,22144 104808.

ADOL2009KREFT Kim 1:53,8812 106569.

AKGP2009KRŽIŠNIK Ajda 1:54,9225 1311110.

KRO2008RAVNIKAR Ava 1:59,35172 1248111.

AKK2008PLUT Julija DNS57 8867

22.04.2023, 16:09:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2009REMIC Živa 1:37,57244 93051.

ŠL2009RANT Brina 1:39,44287 107252.

AADS2009POTIĆ Sofija 1:39,52326 89013.

AKR2008ROBIČ Maša 1:44,80104 93734.

AKK2009SETNIKAR Brina 1:44,8462 62585.

SRB2009GRUBJEŠIĆ Andrea 1:45,842726.

KRO2008ŽIBERNA Alina 1:46,72179 84167.

ŠL2009BOGATAJ Tajda 1:47,05280 122738.

ŠL2009MADJAR Eva 1:47,79285 88159.

KOB2008KANALEC Vita 1:47,85142 891910.

AKGP2008LAPANJE Janja 1:47,9426 1305711.

VRH2009MOHORIČ Maša 1:50,48312 938012.

AKGP2009DRMOTA Ajda 1:51,3821 1305313.

ŽEL2009HABJAN Neža 1:52,05320 1199614.

KOB2009MIKLAVIČ Karin 1:53,22144 1048015.

MASS2009BELOVIČ Ana 1:53,45186 1241816.

ADOL2009KREFT Kim 1:53,8812 1065617.

SRB2009UREMOVIĆ Barbara 1:54,7627618.

AKGP2009KRŽIŠNIK Ajda 1:54,9225 1311119.

KRO2008RAVNIKAR Ava 1:59,35172 1248120.

MED2009TEHOVNIK Karin 2:04,09197 1163621.

AKK2008PLUT Julija DNS57 8867

MED2009ŽNIDARŠIČ Ivana DNS198 12221

22.04.2023, 16:09:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:40

VRH2011ROGEL Val 8,87300 107711.

BOV2010MAŠERA Timotej 9,46121 100362.

MENGE2011POGAČAR Nik 9,74208 107223. 9,736

VRH2010GOLOB Mark 10,44295 138384.

AKR2011ROJNIK Jaša 11,2674 138495.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:44

MED2011KRELJ Jaka 9,05189 116111.

PSČ2010KENDA Miha 9,33256 102132.

POM2010KUHAR Samuel 9,74250 99163. 9,736

AKR2011GMAJNAR Izidor 9,7966 116234.

VRH2011MOHORIČ Matevž 9,87298 138375.

AKR2010POGAČNIK Tomaž 10,5972 138506.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:47

AKK2011LEBEN Bine 8,9632 109211.

PSČ2011LEBAN Anže 9,03257 104022.

MED2011HICTALER KUŠAR Luka 9,04187 116383.

PSČ2010FON Svit Leopold 9,11255 105744.

AKR2011KOVAČIČ Jaka 9,1569 78385.

AKK2011LEBEN Jaka 9,3633 108416.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:50

KOB2010LIŠTER Žan 8,58140 125001.

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 8,7129 71622.

AKR2010POHAR Lovro 8,7973 94423.

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 8,88205 107164.

AKR2010ZORC Črt DNS79 11876

MASS2010DELAK Svit DNS181 9852

22.04.2023, 16:09:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2010LIŠTER Žan 8,58140 125001. -1,3

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 8,7129 71622. -1,3

AKR2010POHAR Lovro 8,7973 94423. -1,3

VRH2011ROGEL Val 8,87300 107714. -2,8

MENGE2011MINODRAŠ Žiga 8,88205 107165. -1,3

AKK2011LEBEN Bine 8,9632 109216. -1,5

PSČ2011LEBAN Anže 9,03257 104027. -1,5

MED2011HICTALER KUŠAR Luka 9,04187 116388. -1,5

MED2011KRELJ Jaka 9,05189 116119. -2,5

PSČ2010FON Svit Leopold 9,11255 1057410. -1,5

AKR2011KOVAČIČ Jaka 9,1569 783811. -1,5

PSČ2010KENDA Miha 9,33256 1021312. -2,5

AKK2011LEBEN Jaka 9,3633 1084113. -1,5

BOV2010MAŠERA Timotej 9,46121 1003614. -2,8

POM2010KUHAR Samuel 9,74250 991615. 9,736-2,5

MENGE2011POGAČAR Nik 9,74208 1072215. 9,736-2,8

AKR2011GMAJNAR Izidor 9,7966 1162317. -2,5

VRH2011MOHORIČ Matevž 9,87298 1383718. -2,5

VRH2010GOLOB Mark 10,44295 1383819. -2,8

AKR2010POGAČNIK Tomaž 10,5972 1385020. -2,5

AKR2011ROJNIK Jaša 11,2674 1384921. -2,8

MASS2010DELAK Svit DNS181 9852 -1,3

AKR2010ZORC Črt DNS79 11876 -1,3

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 16:00

KOB2010LIŠTER Žan 1:38,35140 125001.

ŠL2010NASTRAN Janez 1:43,67277 97802.

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 1:50,8729 71623.

AKK2011LEBEN Bine 1:52,4532 109214.

AKK2011LEBEN Jaka 1:53,7633 108415.

POM2011HUMBEL Jurij 1:55,84249 114106.

MASS2010DELAK Svit DNS181 9852

22.04.2023, 16:09:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:56

MENGE2010BURJA Maša 9,37210 138301.

BKR2010MUŠIČ Maša 9,52119 138562.

MENGE2010PIŽMOHT Mia 9,64226 120293. 9,632

VRH2011PETEH Zala 9,92314 127494.

VRH2010JURJEVČIČ Anita 10,49302 112385.

VRH2011LUKEK Evelin 10,83308 138276.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:00

MENGE2010KOKALJ DEVČIĆ Zoja 8,86221 138171.

BKR2010FILAK Lana 9,13116 138542.

MENGE2010JANEŽIČ Neža 9,59216 138293.

BKR2011GALOVEC Lea 9,67117 138534.

VRH2010KOPI Laura 11,56305 127315.

AKR2010IBRAHIMOVIĆ Ajna DNS91 11851

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:03

AKK2010MEDEN Lana 8,6254 120941.

AKR2010KOŠELNIK Neja Naja 9,5096 124402.

AKR2010KMET Nika 9,9495 118533.

ADOL2011SETNIKAR Brina 9,9614 107614.

AKR2011TAVČAR Manca 10,01110 118755.

ADOL2011PODKRAJŠEK Zala DNS13 11880

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:07

ŽEL2010GAŠPERŠIČ Tinkara 9,32319 126991.

MENGE2010RINK Manca 9,41230 123052.

KP2011GRILJ Elin 9,58148 133803.

AKR2011STRUNA Lora 9,74109 115214.

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara DNS163 11043

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva DNS167 12411

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:11

POM2011HARI Nuša 8,82252 136881.

AKR2010MEGLIČ Gabrijela 9,0298 94462.

KRO2010TOMC Tia 9,05175 110403.

AKR2011RODMAN Lisa 9,35105 105824. 9,343

POM2010ZVER Pia 9,64254 125825. 9,638

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,64170 112866. 9,640

22.04.2023, 16:09:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:15

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 8,9294 117461.

AKK2010BRADAŠKA Neja 9,0147 106052.

KP2010KRAŠEVEC Katja 9,15152 109773.

ADOL2010SUHADOLC Hana 9,2315 110634.

KP2010JURKOVIČ Triša 9,35150 133765. 9,341

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman DNS185 12521

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s Začetek: 22.04.2023, 12:19

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,3099 119011.

AKK2010MENCEJ Lina 8,4855 62162.

AKR2010ARNOL Zala 8,5481 94443.

AKGP2010BURJEK Lara 8,5720 131104.

AKK2010CSONTOS Emma 8,8949 107345.

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,0493 78156.

22.04.2023, 16:09:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,3099 119011. -1,9

AKK2010MENCEJ Lina 8,4855 62162. -1,9

AKR2010ARNOL Zala 8,5481 94443. -1,9

AKGP2010BURJEK Lara 8,5720 131104. -1,9

AKK2010MEDEN Lana 8,6254 120945. -2,7

POM2011HARI Nuša 8,82252 136886. -1,4

MENGE2010KOKALJ DEVČIĆ Zoja 8,86221 138177. -1,1

AKK2010CSONTOS Emma 8,8949 107348. -1,9

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 8,9294 117469. -1,9

AKK2010BRADAŠKA Neja 9,0147 1060510. -1,9

AKR2010MEGLIČ Gabrijela 9,0298 944611. -1,4

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,0493 781512. -1,9

KRO2010TOMC Tia 9,05175 1104013. -1,4

BKR2010FILAK Lana 9,13116 1385414. -1,1

KP2010KRAŠEVEC Katja 9,15152 1097715. -1,9

ADOL2010SUHADOLC Hana 9,2315 1106316. -1,9

ŽEL2010GAŠPERŠIČ Tinkara 9,32319 1269917. -1,1

KP2010JURKOVIČ Triša 9,35150 1337618. 9,341-1,9

AKR2011RODMAN Lisa 9,35105 1058219. 9,343-1,4

MENGE2010BURJA Maša 9,37210 1383020. -1,0

MENGE2010RINK Manca 9,41230 1230521. -1,1

AKR2010KOŠELNIK Neja Naja 9,5096 1244022. -2,7

BKR2010MUŠIČ Maša 9,52119 1385623. -1,0

KP2011GRILJ Elin 9,58148 1338024. -1,1

MENGE2010JANEŽIČ Neža 9,59216 1382925. -1,1

MENGE2010PIŽMOHT Mia 9,64226 1202926. 9,632-1,0

POM2010ZVER Pia 9,64254 1258227. 9,638-1,4

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,64170 1128628. 9,640-1,4

BKR2011GALOVEC Lea 9,67117 1385329. -1,1

AKR2011STRUNA Lora 9,74109 1152130. -1,1

VRH2011PETEH Zala 9,92314 1274931. -1,0

AKR2010KMET Nika 9,9495 1185332. -2,7

ADOL2011SETNIKAR Brina 9,9614 1076133. -2,7

AKR2011TAVČAR Manca 10,01110 1187534. -2,7

VRH2010JURJEVČIČ Anita 10,49302 1123835. -1,0

VRH2011LUKEK Evelin 10,83308 1382736. -1,0

VRH2010KOPI Laura 11,56305 1273137. -1,1

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara DNS163 11043 -1,1

AKR2010IBRAHIMOVIĆ Ajna DNS91 11851 -1,1

ADOL2011PODKRAJŠEK Zala DNS13 11880 -2,7

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva DNS167 12411 -1,1

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman DNS185 12521 -1,9
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U14, 200 m ovire (20.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s Začetek: 22.04.2023, 14:09

AKR2010ARNOL Zala 31,6181 94441.

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 35,06170 112862.

ŠL2011ŠARDI Zala 35,10289 122693.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 14:13

AKK2010MENCEJ Lina 30,9955 62161.

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 31,46162 109712.

AKR2010SLAK Julia 33,12108 109733.

MENGE2010KNEZ Vita 33,70219 107204.

skupnopionirke U14, 200 m ovire (20.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MENCEJ Lina 30,9955 62161. -1,5

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 31,46162 109712. -1,5

AKR2010ARNOL Zala 31,6181 94443. -2,8

AKR2010SLAK Julia 33,12108 109734. -1,5

MENGE2010KNEZ Vita 33,70219 107205. -1,5

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 35,06170 112866. -2,8

ŠL2011ŠARDI Zala 35,10289 122697. -2,8

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:51

AKK2010MEDEN Lana 1:51,1654 120941.

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia 1:53,59309 112392.

ŽEL2010HABJAN Zoja 1:57,35321 126983.

AKK2010CSONTOS Emma 2:02,2949 107344.

AKK2010BRADAŠKA Neja 2:02,9547 106055.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva DNF228 11709

AKR2010KMET Nika DNS95 11853

AKR2010IBRAHIMOVIĆ Ajna DNS91 11851
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:57

ŠL2010RAKOVIĆ Maša 1:46,04286 126531.

KP2010GRMŠEK Veronika 1:46,98149 107862.

VRH2011LEBEN Lana 1:54,25306 114043.

KOB2011MIKLAVIČ Julija 2:01,36143 125504.

AKGP2011DROLE Žana 2:01,5523 131505.

AKGP2011DRMOTA Brina 2:02,9922 130586.

ŽEL2011LUŠINA Lana 2:04,56322 123497.

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman DNS185 12521

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2010RAKOVIĆ Maša 1:46,04286 126531.

KP2010GRMŠEK Veronika 1:46,98149 107862.

AKK2010MEDEN Lana 1:51,1654 120943.

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia 1:53,59309 112394.

VRH2011LEBEN Lana 1:54,25306 114045.

ŽEL2010HABJAN Zoja 1:57,35321 126986.

KOB2011MIKLAVIČ Julija 2:01,36143 125507.

AKGP2011DROLE Žana 2:01,5523 131508.

AKK2010CSONTOS Emma 2:02,2949 107349.

AKK2010BRADAŠKA Neja 2:02,9547 1060510.

AKGP2011DRMOTA Brina 2:02,9922 1305811.

ŽEL2011LUŠINA Lana 2:04,56322 1234912.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva DNF228 11709

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman DNS185 12521

AKR2010KMET Nika DNS95 11853

AKR2010IBRAHIMOVIĆ Ajna DNS91 11851
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 22.04.2023, 10:59

AKK2013DRINOVEC Jonatan 9,85281.

MENGE2012GOLE Domen 10,12201 120492.

MENGE2014BEZOVŠEK Tim 11,021993.

AKR2012STOJAN Aljaž DNS75 11564

VRH2013MELE NARDIN Nejc DNS297 13201

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:03

MENGE2012GREGORC Dan 9,33202 117681.

MENGE2014POGAČAR Nejc 9,452072.

MENGE2014BROJAN Jakob 10,402003.

VRH2013ŠUŠMELJ Matej DNS301 13828

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:08

AKK2012MEGLIČ Mark 9,4136 120881.

AKK2012PRAŠTALO Vid 10,1539 120892.

AKR2012ŠTER Vid 10,2377 117443.

AKR2012BERCE Matej 10,4164 116244.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:11

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 9,0676 116901.

MED2012HOČEVAR Janez 9,15188 122202.

VRH2013PLEŠKO Bine 9,43299 133353. 9,423

AKK2012OVČINA Uroš 9,4338 120194. 9,429

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 9,51246 133975.

MENGE2012JERIČ Luka 9,69203 117276.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 9,0676 116901. -1,1

MED2012HOČEVAR Janez 9,15188 122202. -1,1

MENGE2012GREGORC Dan 9,33202 117683. +0,3

AKK2012MEGLIČ Mark 9,4136 120884. -1,8

VRH2013PLEŠKO Bine 9,43299 133355. 9,423-1,1

AKK2012OVČINA Uroš 9,4338 120196. 9,429-1,1

MENGE2014POGAČAR Nejc 9,452077. +0,3

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 9,51246 133978. -1,1

MENGE2012JERIČ Luka 9,69203 117279. -1,1

AKK2013DRINOVEC Jonatan 9,852810. -1,2

MENGE2012GOLE Domen 10,12201 1204911. -1,2

AKK2012PRAŠTALO Vid 10,1539 1208912. -1,8

AKR2012ŠTER Vid 10,2377 1174413. -1,8

MENGE2014BROJAN Jakob 10,4020014. +0,3

AKR2012BERCE Matej 10,4164 1162415. -1,8

MENGE2014BEZOVŠEK Tim 11,0219916. -1,2

AKR2012STOJAN Aljaž DNS75 11564 -1,2

VRH2013ŠUŠMELJ Matej DNS301 13828 +0,3

VRH2013MELE NARDIN Nejc DNS297 13201 -1,2

pionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:16

AKK2012MEGLIČ Mark 48,1636 120881.

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 49,5376 116902.

AKK2012OVČINA Uroš 53,2838 120193.

AKK2013DRINOVEC Jonatan 54,29284.

AKK2012PRAŠTALO Vid 56,0339 120895.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:15

AKK2012ŠTULAR ULEN Gaja 10,1763 132921.

MENGE2012VADEEVALOO Latisha 10,26233 122962.

VRH2014LEBEN Mija 10,463073.

VRH2013KOČEVAR Kristina 11,14304 132024.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:19

PVJes2012BREMEC Izabela 9,782661.

MENGE2013KAPIĆ Hana 10,31218 137342.

VRH2014OBLAK Nadja 10,353133.

AKK2013BERTONCELJ Maša 10,5245 132124.

VRH2013KLEPEC Nika 11,33303 132325.

VRH2013ŠAJN Anja 11,36317 138396.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:23

AKK2013PORENTA Maša 10,3758 132111.

VRH2012MALOVRH Leja 10,66310 138592. 10,659

AKK2012PAPLER Zarja 10,7056 132093.

MENGE2014KOROŠEC Neli 10,742224.

MENGE2014REJC Katarina 13,802295.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:27

AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,9043 132071. 9,891

AKR2012AVDIĆ Hana 10,3082 118742.

AKR2012ROJNIK Zoja 11,07107 138483.

VRH2013MATKOVIČ Kristina 11,19311 132044.

MENGE2012BEZOVŠEK Kaja 12,39209 138155.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:31

AKK2013AŽBE Tisa 9,7944 132141.

AKR2013VOGRINČIČ Mija 10,01112 132262.

AKR2013ALJANČIČ Liza 10,1080 132313.

MENGE2012GORNIK Ema 10,60213 120344.

AKK2012JANČIČ Mojca 10,6653 120905. 10,652

MENGE2014DROBNIČ Lina 11,532126.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s Začetek: 22.04.2023, 11:35

ŠL2013KRALJ Pia 9,28284 131611.

AKR2012HROVAT Mija 9,8690 115632.

ADOL2012SUHADOLC Iza 9,9016 118893. 9,900

POM2012ANDREJČÁK Hana 9,91251 38194.

AKR2012MIHELIČ Elena 10,06100 116935.

AKR2013PELJHAN Ula 10,19102 135576.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2013KRALJ Pia 9,28284 131611. -1,8

PVJes2012BREMEC Izabela 9,782662. -1,2

AKK2013AŽBE Tisa 9,7944 132143. -1,1

AKR2012HROVAT Mija 9,8690 115634. -1,8

AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,9043 132075. 9,891-2,7

ADOL2012SUHADOLC Iza 9,9016 118896. 9,900-1,8

POM2012ANDREJČÁK Hana 9,91251 38197. -1,8

AKR2013VOGRINČIČ Mija 10,01112 132268. -1,1

AKR2012MIHELIČ Elena 10,06100 116939. -1,8

AKR2013ALJANČIČ Liza 10,1080 1323110. -1,1

AKK2012ŠTULAR ULEN Gaja 10,1763 1329211. -1,7

AKR2013PELJHAN Ula 10,19102 1355712. -1,8

MENGE2012VADEEVALOO Latisha 10,26233 1229613. -1,7

AKR2012AVDIĆ Hana 10,3082 1187414. -2,7

MENGE2013KAPIĆ Hana 10,31218 1373415. -1,2

VRH2014OBLAK Nadja 10,3531316. -1,2

AKK2013PORENTA Maša 10,3758 1321117. -2,2

VRH2014LEBEN Mija 10,4630718. -1,7

AKK2013BERTONCELJ Maša 10,5245 1321219. -1,2

MENGE2012GORNIK Ema 10,60213 1203420. -1,1

AKK2012JANČIČ Mojca 10,6653 1209021. 10,652-1,1

VRH2012MALOVRH Leja 10,66310 1385922. 10,659-2,2

AKK2012PAPLER Zarja 10,7056 1320923. -2,2

MENGE2014KOROŠEC Neli 10,7422224. -2,2

AKR2012ROJNIK Zoja 11,07107 1384825. -2,7

VRH2013KOČEVAR Kristina 11,14304 1320226. -1,7

VRH2013MATKOVIČ Kristina 11,19311 1320427. -2,7

VRH2013KLEPEC Nika 11,33303 1323228. -1,2

VRH2013ŠAJN Anja 11,36317 1383929. -1,2

MENGE2014DROBNIČ Lina 11,5321230. -1,1

MENGE2012BEZOVŠEK Kaja 12,39209 1381531. -2,7

MENGE2014REJC Katarina 13,8022932. -2,2

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:19

MENGE2012NAKRST Brina 47,69224 117281.

AKK2013AŽBE Tisa 53,1444 132142.

AKR2012AVDIĆ Hana 56,4382 118743.

AKK2013BERTONCELJ Maša 56,8245 132124.

AKK2012PAPLER Zarja 59,2456 132095.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:21

PVJes2012BREMEC Izabela 52,022661.

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 54,37102.

AKK2013ANDOLŠEK Ula 55,3543 132073.

AKK2012ŠTULAR ULEN Gaja 56,1763 132924.

AKK2013PORENTA Maša 1:00,3158 132115.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.04.2023, 15:24

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 49,089 115791.

KP2012ŠTURMAN Zala 50,73153 115842.

VRH2012PREBIL Aleksandra 52,81315 127303.

AKR2012MIHELIČ Elena 55,14100 116934.

AKK2012JANČIČ Mojca 58,2453 120905.

ADOL2012KREFT Ina 58,7711 116646.

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MENGE2012NAKRST Brina 47,69224 117281.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 49,089 115792.

KP2012ŠTURMAN Zala 50,73153 115843.

PVJes2012BREMEC Izabela 52,022664.

VRH2012PREBIL Aleksandra 52,81315 127305.

AKK2013AŽBE Tisa 53,1444 132146.

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 54,37107.

AKR2012MIHELIČ Elena 55,14100 116938.

AKK2013ANDOLŠEK Ula 55,3543 132079.

AKK2012ŠTULAR ULEN Gaja 56,1763 1329210.

AKR2012AVDIĆ Hana 56,4382 1187411.

AKK2013BERTONCELJ Maša 56,8245 1321212.

AKK2012JANČIČ Mojca 58,2453 1209013.

ADOL2012KREFT Ina 58,7711 1166414.

AKK2012PAPLER Zarja 59,2456 1320915.

AKK2013PORENTA Maša 1:00,3158 1321116.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 22.04.2023

Mednarodni atletski miting "Radovljica 2023" in Memorial Marjane 
Lužar Kobelenski v teku na 400 m ovire

starejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:18

GO2007BOŽIČ Žiga 11,13126 43401.

MENGE2007LAH Oskar 12,00204 120322.

GO2007COSTANTINI Bor 12,40128 91513.

GO2004CIZERA TURK Maj DNS127 8732

starejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 22.04.2023, 13:22

POM2007JANŽA Klara 12,40253 56171.

GO2004RODMAN Ema 12,46136 43132.

GO2006OBREZA Mia 12,56135 69673.

ŠL2004RUPAR Tjaša 13,58288 77224.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 13,7484 93695.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop




